
Portofino 

  

Portofino jest fantastyczny włoski lokalizacji, z siedzibą w Riviera Ligure, 

uważane jest przez wielu jednym z osiem cudów. To jest małe miasto 

nie więcej niż 500 osób, postawiona na zatokę. Jest to rodzaj naturalnego puchar 

, który stał się znany na świecie Piazzetta. 

Portofino zasłynął w latach 60., kiedy bogatych i sławnych bohaterów 

"Dolce Vita", aktorów, gwiazdy muzyki pop, i bogatych arystokratów 

częściej zaczęłam odwiedzać go za jego Twilights, strony wyłączne i 

dech w piersiach widoki. 

W momencie, towarzystwa przeniesiony z Via Veneto i Piazza di Spagna w 

Romeduring weekendy do Portofino, Capri, Saint Tropez i Montecarlo, 

Cortina i Saint Moritz. 
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Były to obowiązkowe miejsca, w uzupełnieniu do Porto Cervo, gdy znany jako 

theCosta Smeralda, w lecie. Przez czas, Portofino odnotowano wysoki 

standard życia dzięki wyłącznej gości, wielkie jachty, łodzie znanych 

ras, takich jak theZegna Trophy i jej niesamowite piękno i fizyczne. 

Były to obowiązkowe miejsca, w uzupełnieniu do Porto Cervo, gdy znany jako 

theCosta Smeralda, w lecie. Przez czas, Portofino odnotowano wysoki 

standard życia dzięki wyłącznej gości, wielkie jachty, łodzie znanych 

ras, takich jak theZegna Trophy i jej niesamowite piękno i fizyczne. 

Dzisiaj jedzie do Portofino, aby czuć się dobrze, ponieważ jest to fantastyczne 

miejsce, 

pełen magii, w którym do medytacji i zawrzeć pokój z samym sobą. Proponujemy 

odwiedzających Portofino w czasach Wielkanoc, to jest, gdy Wielkanoc wypada w 
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kwietnia, do końca września. 

Jeśli pogoda na to pozwala, można wziąć mały prom z Molo 

Umberto I (po prawej) do San Fruttoso lub Camogli, dwa 

Piękny viallages prawo po przeciwnej stronie Portofino Górze. 

W San Fruttuoso można zarówno zjeść lunch lub kolację. Przed Camogli 

można zatrzymać się w Punta Chiappa, gdzie znajdą Państwo skał do kąpieli niedz 

Tam można zjeść w Trattoria da Spadin, przytulne miejsce na morzu. 

Co jeszcze: nie ma naprawdę dobrych restauracji w Camogli, wielkie lody na Auriga 

Bar i piękne ubrania Julie, małe i piękne butik na morzu. 

Portofino jest bardzo cudowne miejsce, piękne wille, ale w trakcie 

sezonie zbyt wiele turystycznych. 

Camogli przeciwnie, nadal zachowuje swój nastrój rybackie wioski, 

Atmosfera jest bardziej zrelaksowany. 
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W okresach zimowych radzimy go tylko wtedy, gdy jest dobra pogoda. Podczas 

niektórych 

miesięcy, od października do lutego, wiele sklepów i hoteli są zamknięte. 

Jednakże, jeżeli istnieje szansa na dobrą pogodę, odwiedź warto 

czas. W pozostałym okresie od kwietnia do września, proponujemy na dowolnej 

dzień, choć najlepiej, gdy między czwartki i niedziele. 

Nie ma wiele do zrobienia w Portofino, tylko odpoczynek i relaks. Jest to najlepszy 

miejsce na ten cel. Piazzetta zawsze jest pełno ludzi, i czujesz się jak 

jeśli jesteś w salonie. Istnieją liczne restauracje, służąc 

w szczególności ryb, proponujemy na przykład Dau Batti w Vico Nuovo 17 (z tyłu 

Piazzetta), gdzie trzeba spróbować swoich tajnej receptury, gotowane krewetki, 

jednego butiki znanych marek, takich jak Ermenegildo Zegna w Piazzetta, 

Zarządzane przez Serena Belli i inne. 
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W Via Roma będzie można znaleźć po prawej sklepik z cute lokalne 

części puli. Proponujemy również "aperitivo" w Winterose na koniec 

Calata Marconi (lewy). Jest to rodzaj boutique dobrego wina z 

renomowanych marek. Będziesz mógł cieszyć się kieliszek wina metrów od 

morza. 

Możesz dowiedzieć się na temat restauracji Portofino na naszym serwisie. 

Możesz zobaczyć Portofino butików na naszym serwisie. 

Do niczego innego, jeśli myślisz pozostania na noc lub dwie, radzimy 

można się zatrzymać w Splendido Mare, 5, luksusowy hotel na Piazzetta, lub 

Nazionale, retro-stylu 4-gwiazdkowy hotel w jego pobliżu. 

Jeśli chcesz także pływać w morzu, można zatrzymać się w Piccolo Hotel, 
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bardzo ładne 4-gwiazdkowy hotel, w 5 minut spacerem od Portofino. Ma 

wspaniały prywatnej plaży. 

Możesz zobaczyć, gdzie się znajdują i książki tych trzech hoteli w 

Portofino na nasze hotele mapę tutaj. 

Proponujemy wizytę w Portofino Lighthouse. To trwa około 30 minut 

Zwiedzanie, które rozpoczyna się od Piazzetta po prawej stronie. Są to rośliny, 

pola i poczujesz spokój. Weź ze sobą wodę i zużycie heelless buty 

w tym chodzić. Proponujemy również odwiedzić Brązowy Zamek na tej samej 

drodze, 

jest fantastyczny widok, gdzie będzie można robić zdjęcia lub filmu 

otoczenia. 

Odwiedź naszą stronę sugestie na temat tego, co zobaczyć w Portofino tutaj. 

Na około 10 km od Portofino, a dokładniej w miasteczku o nazwie Rapallo, 
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będziesz mógł grać w golfa w otoczeniu zielonych barw, na obszarze 5.629 

metrów, o łącznej Par 70 lat. Jest to bardzo trudne pole, pełne naturalnego 

przeszkody, takie jak trzy nurty, które poruszają się po niej, co sprawia, że wiele 

otworów trudno grać. Zbudowany w 1931 roku, jest otoczony przez zielone pola 

wzbogacony o różnego rodzaju roślin. Jest najbliżej Portofino. 

Nawet wycieczka statkiem jest fantastycznym pomysłem dla zabicia czasu w 

Portofino. My 

Zaproponuj visitingSan Fruttuoso, z Chrystusa Otchłań i Abbey, 

thevery romanticCamogli, Paraggi który krystalicznie czysta woda i Santa 

Margherita Ligure. Są to łodzie taksówkę Piazzetta na prawo lub na 

po tej samej stronie, ale na przyszłość, łodzi publicznych. 

Odwiedź naszą stronę panoramy 3D o Paraggi i Portofino Bay. 
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Nie ma nocnych klubów i dyskotek w Portofino. Najbliższy jest Carillon 

w Paraggi - 30 minut pieszo. Zalecamy odwiedzenie go od czerwca 

do września tylko w piątkowe i sobotnie wieczory, podczas gdy dla pozostałych 

okresy, tylko w soboty. 

Jeśli się clubbing jednej z przyzwyczajenia tylko możesz znaleźć tylko na 

W soboty w miesiącach lipcu i sierpniu. Ludzie tam są bardzo 

młodych, między 20 a 40 roku życia. Dress code jest w modzie, nie 

zbyt eleganckie. Grają mainstream, dom i 70s. Dla kobiet noszących wysokie 

obcasy i którzy nie chcą chodzić, sugerujemy jednego z naszych samochodów. 

Jeśli 

chcesz, możesz mieć wszystkie zabawy można uzyskać za pomocą naszego 

samochodu plus 

Obsługa sterownika do 8 osób - w modnej i pełna wolność w nocy 

Versilia w Twiga w Montecarlo Jimmy's lub w Le VIP Saint 

Tropez. 
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Round trip tej samej nocy bez stresu jazdy lub dopuszczalnego limitu alkoholu. My 

Przypominamy, że we Włoszech ograniczenia spożycia alkoholu w czasie jazdy jest 

0,50 

g / l oraz w piątkowe i sobotnie wieczory są dużo policji 

kontroli. 

Odwiedź nasz serwis Limo do Zarezerwuj musujące noc. 

W Portofino można obudzić się późnym rankiem, śniadanie w 

Piazzetta, udaj się na wycieczkę łodzią lub pływać na plaży Paraggi korzystają 

Aperitivo 

od 18 do 20:30, a kolację około 21:30. W weekendy oraz w 

W sezonie letnim, kobiety zwykle iść na obiad ubrany dość elegancko. 

Będziesz miał możliwość zakupu ładny strój w wielu znanych 

butiki obecne w Portofino. 

Zawsze sugerują sobie mały sweter na ramionach od 18 roku. 

Piazzetta składa się z piaskowca w kształcie ręki, więc należy zachować 

ostrożność podczas 

nosić wysokie obcasy, spróbuj spaceru w odpowiednich korytarzach. W mieście 

można 

znajdą się apteka, fryzjer, sklepy spożywcze, gazety i miejsca 
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dostać papierosy. 

Jest fantastyczną noc w roku na 23 kwietnia na Piazzetta 

w Portofino. Jest Bonfire San George's. Zaczynają wielki pożar z GO 

drewna przed morzem, serwująca ryby z grilla, odtwarzanie muzyki, dim 

Światła, wiele osób, które wszystkich powodują atmosferę bardzo romantyczna. 

Sprawdź wideo Bonfire tutaj. 

Słyszy słynnej piosenki Fred Buscaglione "I Love Portofino" tutaj. 

Nie sugerują wydawać więcej niż jeden dzień w Portofino w okresie od 

Od października do kwietnia. 

Należy pamiętać, że jeśli zdecydujesz Hotel w Rapallo lub Santa Margherita 

Ligure, osiągając Portofino może być koszmarem. Niekończące się kolejki 

samochodów 

mało ruchu. Więc jeśli muszą spędzać większość czasu w Portofino handlu 

confort bliskości. 

Hotele w Portofino 

Portofino świat, świat od siebie.
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